

JUZGADO PROMISCOU DEL CIRCUITO DE AMALFI
LIQUIDACION DE PRIMAS
EJECUTIVO 2014-185

Table with 5 columns and 8 rows. Rows include: Plazo TEA pactada, a mensual >>>, Tasa mensual pactada >>>, Resultado tasa pactada o pedida >>, Mora TEA pactada, a mensual >>>, Tasa mensual pactada >>>, Resultado tasa pactada o pedida >>, Saldo de capital, Fol. >>, Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>.

Table with 9 columns: Vigencia (Desde, Hasta), Brio. Cte., Efec. Anual, Máxima Mensual (Autorizada), Tasa (Aplicable), Inserte en esta columna (capitales, cuotas u otros), LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO (Capital liquidable, Días, Intereses). Contains 100 rows of data from 2013 to 2018.

1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	639.000,00	30	14.550,26
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	639.000,00	30	14.425,42
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	639.000,00	30	14.400,43
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	639.000,00	30	14.300,33
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	639.000,00	30	14.143,58
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	639.000,00	30	14.087,05
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	639.000,00	30	14.005,30
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	639.000,00	30	13.891,93
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	639.000,00	30	13.803,59
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	639.000,00	30	13.746,74
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	639.000,00	30	13.594,86
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	639.000,00	30	13.936,04
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	639.000,00	30	13.727,78
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	639.000,00	30	13.696,16
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	639.000,00	30	13.708,81
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	639.000,00	30	13.683,50
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	639.000,00	30	13.670,85
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	639.000,00	30	13.696,16
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	639.000,00	30	13.696,16
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	639.000,00	30	13.556,83
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	639.000,00	30	13.512,43
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	639.000,00	30	13.436,24
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	639.000,00	30	13.347,23
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	639.000,00	30	13.531,46
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	639.000,00	30	13.461,65
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	639.000,00	30	13.296,30
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	639.000,00	30	12.977,03
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	639.000,00	30	12.932,19
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	639.000,00	30	12.932,19
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	639.000,00	30	13.041,02
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	639.000,00	30	13.079,38
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	639.000,00	30	12.912,97
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	639.000,00	30	12.752,51
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	639.000,00	30	12.507,78
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	639.000,00	30	12.417,36
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	639.000,00	30	12.559,38
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	639.000,00	30	12.475,50
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	639.000,00	30	12.410,89
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	639.000,00	30	12.352,69
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	639.000,00	30	12.346,21
1-jul-21	30-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	639.000,00	30	12.326,80
Resultados >>					639.000,00		1.367.241,55
SALDO DE CAPITAL							639.000,00
SALDO DE INTERESES							1.367.241,55
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS							\$2.006.241,55